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(Inf.  wł.).  Intensywnie zapowiada się początek roku w uzdrowiskowej miejscowości,  jeśli
chodzi  o   inwestycje  drogowe.  Remonty  kluczowych  ulic  mają  znacząco  poprawić
bezpieczeństwo  i  komfort  mieszkańców  oraz  gości  odwiedzających  Polanicę-Zdrój.
Burmistrz  ostrzega,  że  nadchodzące  prace  spowodują  utrudnienia  w  ruchu.
 
Już teraz wiadomo, że remont ulicy Kłodzkiej potrwa przynajmniej do połowy 2025 roku, a możliwe,
że jeszcze dłużej.  Włodarz miasta jednak zapewnia,  że obecne niedogodności mają przynieść w
przyszłości lepszą infrastrukturę, na czym skorzystają wszyscy zmotoryzowani.
 

 
– Remont wspólny z DSDiK (Dolnośląska Służba Dróg i Kolei we Wrocławiu – przyp. red.)  ulicy
Kłodzkiej, który jest w trakcie realizacji, będzie trwał jeszcze długo, bo praktycznie na pewno przez
pierwsze półrocze i  myślę, że o okres wakacyjny również zahaczy. Więc tu będzie bardzo duże
utrudnienie i tutaj też mówię od początku, bardzo wszystkich za to przepraszam. No, ale żeby było
dobrze, musi być przez jakiś czas trochę gorzej, żeby później cieszyć się nową, wygodną i bezpieczną
drogą wjazdową do naszego miasta – informuje burmistrz Mateusz Jellin.
 
W ramach współpracy z samorządem powiatowym planowany jest również remont ulicy Wojska
Polskiego, na odcinku od ulicy Zwycięzców do ulicy Warszawskiej.
 
–  Jesteśmy  po  wstępnych  rozmowach  z  powiatem,  żeby  również  wyremontować  ulicę  Wojska
Polskiego, od ulicy Zwycięzców do ulicy Warszawskiej. Więc tu też byłoby utrudnienie, ale to byłby
szybki remont, nie tak gruntowny, długotrwały i kompleksowy jak na ulicy Kłodzkiej – uspokaja M.
Jellin.
 
Ulice Kłodzka czy Wojska Polskiego to nie jedyne inwestycje przewidziane na nadchodzący rok. Na
liście prac drogowych w ramach budżetu im dedykowanego o łącznej wartości ponad 8 milionów
złotych znalazły się też przebudowy części ulic Parkowej i Kaczmarskiego oraz dokończenie remontu
ulic Żeromskiego i Norwida.
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